
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 36381/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Michal Bauer  

Telefon +420 972 762 147  

Mobil +420 720 071 393  

E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 6. září 2024   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka A 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává toto zadávací řízení na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 2 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
které odpovídá zadávacímu řízení na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 

s výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 
nepostupuje v zadávacím řízení podle uvedeného zákona. 
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 5. 9. 2024 podané 
dodavatelem prostřednictvím písemné elektronické komunikace, týkající se veřejné zakázky 
s názvem: 
 

„Výměna náhradních dílů na speciální vozidla OŘ Ostrava 24-25“ 

evidenční číslo VZ: 63524163 

 
odpovídá  

podle kapitoly 12. Vysvětlení zadávací dokumentace 
a vysvětlení zadávací dokumentace 

 
zveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu s kapitolou 7. 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNY A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, čl. 7.1 až 7.4 Výzvy k podání 
nabídky č.j. č.j.: 34132/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI  ze dne 2. 9. 2024 (dále jen „Výzva k podání 
nabídky“). 
 
 
Dotaz č. 1 účastníka výběrového řízení: 

 
V zadávací dokumentaci na výměnu ND na speciální vozidla OŘ Ostrava 24-25, DBID 15406, 
syst. č. P24V00001226, ev.č. 63524163 se odvoláváte na následující katalogy ND. 
 
- pro MUV z r. 1971 

- pro PV, PVK r.1986 
- pro PVP-19 r. 10/2019 

- pro MUV 74.2 4-8096-142 
- pro MUV 75 4-8096-154-01 
 
Mám na Vás prosbu, zda lze tyto katalogy poskytnout nebo poradit, kde sehnat? 
 
 
 

 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

 
Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  

 

Zadavatel uvádí, že náhradní díly jsou příslušenstvím či  součástí speciálních kolejových vozidel 
a katalogy pro tyto náhradní díly jsou tak autorizovaným vlastnictvím jejich výrobců . Zajištění 
těchto katalogů tedy podléhá regulovanému procesu ze strany těchto subjektů pro jejich 
poskytnutí třetím osobám, mezi něž spadá i zadavatel.  
 

Vzhledem k tomu, že další distribuce těchto katalogů podléhá souhlasu výrobců speciálních 
kolejových vozidel, není zadavatel schopen dané katalogy poskytnout. Účastníci výběrového 
řízení mají možnost se obrátit na tyto výrobce a o jejich poskytnutí požádat s tím, že mezi tyto 
subjekty patří následující obchodní firmy: 
 

• CZ LOKO, a.s.    
Sídlo: Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová 

IČO: 61672131 
 

• CZ LOKO Services, a. s. 

Sídlo: Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová 

IČO: 21409358 

 
• Traťová strojní stanice Olomouc, spol. s r.o. 

Sídlo: Kojetínská 3109/73a, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
IČO: 60319038 
 

 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel setrval na zadávacích 
podmínkách, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění a je stanovena na termín do 13. 9. 2024 do 8:00 
hodin. 
 

 

 

 

 
 

…………………………………… 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 
 
 
 

 
   

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-06T06:35:32+0000


		2024-09-06T08:37:58+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-09-06T10:02:56+0200
	Podepsáno elektronicky




